
 

 

  

 

 

STOPIŅU NOVADA ATTĪSTĪBAS 

PROGRAMMA 2019. – 2025. GADAM 

 

III. RĪCĪBAS PLĀNS 
 

 

 

 

2019. GADS. 

Apstiprināts ar Stopiņu novada domes 10.04.2019.sēdes lēmumu, 

protokols nr. 49.,4.8.p,  

“Par Stopiņu novada attīstības programmas 2019. – 2025. gadam 

apstiprināšanu” 



 

 

2 

 

 

Ievads 
Attīstības programmas sadaļā Rīcības plāns, tiek 

noteiktas rīcības, kuras īstenojot novads virzās uz 

Stratēģiskajā daļā noteiktajiem uzdevumiem, ilgtermiņa 

un vidēja termiņa mērķiem. 

 

Rīcības plāna sadaļā tiek noteikti pasākumi un aktivitātes 

noteikto uzdevumu izpildei, iznākuma rezultatīvie 

rādītāji, atbildīgie par pasākumu izpildi, izpildes termiņš 

vai periods un finanšu resursu avoti (tabula:1). 

Stopiņu novada Attīstības programmā 2019. – 2025. 

gadam iekļautie pasākumi un aktivitātes izstrādātas, 

ņemot vērā tematisko darba grupu sanāksmes 

rezultātus, kurās piedalījās pašvaldības nozaru speciālisti 

un iedzīvotāji, Stopiņu novada iedzīvotāju veikto 

aptauju, kā arī izvērtējot Stopiņu novada Attīstības 

programmu 2012. – 2018. gadam. 

 

 

  

PAŠREIZĒJĀS SITUĀCIJAS RAKSTUROJUMS

STRATĒĢISKĀ DAĻA

RĪCĪBAS PLĀNS

INVESTĪCIJU PLĀNS

ĪSTENOŠANAS UZRAUDZĪBA UN NOVĒRTĒŠANA

RĪCĪBAS PLĀNS 

Rīcības plānu pašvaldība 

var aktualizēt ne retāk 

kā reizi gadā, ņemot 

vērā tā īstenošanas 

virzību un kārtējā gada 

apstiprināto pašvaldības 

budžetu, nemainot 

Attīstības programmas 

Stratēģisko daļu. 



 

 

3 

Saturs 
SM1 Saliedēta, radoša, izglītota un vesela sabiedrība ................................................................ 5 

VP1 Lietpratīgs un aktīvs iedzīvotājs ......................................................................................... 5 

RV1. Kopiena un identitāte ............................................................................................................................ 5 

RV2. Izglītība ........................................................................................................................................................ 7 

RV3. Kultūra ....................................................................................................................................................... 11 

RV4. Veselības pakalpojumi ........................................................................................................................ 13 

RV5. Sociālā aprūpe un pakalpojumi ....................................................................................................... 14 

RV6. Sports un aktīvā atpūta....................................................................................................................... 15 

RV7. Drošība ...................................................................................................................................................... 17 

SM2 Racionāla pārvalde ................................................................................................................. 17 

VP2 Prasmīga un uz sadarbību vērsta pārvalde ..................................................................... 17 

RV8. Pašvaldības  pārvalde .......................................................................................................................... 17 

SM3 Konkurētspējīga uzņēmējdarbība ....................................................................................... 21 

VP3 Attīstīta uzņēmējdarbības vide ......................................................................................... 21 

RV9. Uzņēmējdarbības vide ......................................................................................................................... 21 

SM4 Sakārtota dzīves vide ............................................................................................................. 23 

VP4 Uzlabota ciemu sasaiste, infrastruktūra un publiskā ārtelpa ....................................... 23 

RV10. Sasniedzamība .................................................................................................................................. 23 

RV11. Mājokļi .................................................................................................................................................. 25 

RV12. Inženiertehniskā infrastruktūra ................................................................................................... 26 

RV13. Vide un publiskā ārtelpa ............................................................................................................... 27 

 

 

 

 



 

 

4 

Saīsinājumi 
 

AA Ainavu arhitekts 

AMB Pašvaldības aģentūra "Stopiņu ambulance" 

APS Attīstības plānošanas speciāliste 

BART Bāriņtiesa 

BIBL Bibliotēka 

CAS Civilās aizsardzības speciālists 

DC Dienas centrs  

EP Energopārvaldnieks 

ES Eiropas Savienība 

FVAGN Finanšu vadības analīzes un grāmatvedības nodaļa, 

ID Izpilddirektors 

ITS Informāciju tehnoloģiju speciālists 

IZI Izglītības iestādes 

IZS Izglītības darba speciālists 

JLS Jaunatnes lietu speciālists 

KC Ulbrokas kultūras centrs 

KN Ulbrokas kultūras nams 

NVO Nevalstiskā organizācija, 

PERS Personāla speciālists 

PII Pirmsskolas izglītības iestādes 

PKIP Pašvaldību klientu informācijas pārvaldība 

POL Pašvaldības policija 

PV Projektu vadītājs 

SAIMN Pašvaldības aģentūra "Saimnieks" 

SAS Sabiedrisko attiecību speciālists 

SDO Sporta darba organizators, 

SOC Stopiņu novada domes Sociālais dienests 

SPS Stopiņu pamatskola 

t. sk. To skaitā 

TLMS Tautas lietišķās mākslas studija "Ulbroka" 

u. c. Un citi 

u. tml. Un tamlīdzīgi 

UMMS Ulbrokas mūzikas un mākslas skola, 

USK Ulbrokas sporta komplekss, 

UV Ulbrokas vidusskola 

UZS Uzņēmējdarbības atbalsta speciālists 

   



 

 
5 

TABULA:1. RĪCĪBAS PLĀNS 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

SM1 SALIEDĒTA, RADOŠA, IZGLĪTOTA UN VESELA SABIEDRĪBA 

VP1 LIETPRATĪGS UN AKTĪVS IEDZĪVOTĀJS 

RV1. KOPIENA UN IDENTITĀTE 

U1. AKTIVIZĒT SABIEDRĪBAS LĪDZDARBĪBU 

R1.1.1.  Atbalsta sistēmas izstrāde privātās 

iniciatīvas un NVO atbalsta 

veicināšanai 

Tiek atbalstītas iedzīvotāju privātās   

un NVO iniciatīvas 

Stopiņu novada 

pašvaldība (turpmāk SND) 
Patstāvīgi Pašvaldības budžets 

Mazo projektu konkursu 

organizēšana NVO, iedzīvotāju 

iniciatīvu grupām, uzņēmējiem u. c.  

SND Patstāvīgi Pašvaldības budžets 

R1.1.2.  Iedzīvotāju iesaiste sabiedrisko 

procesu aktivitātēs 

Pieaug biedrību un iedzīvotāju 

īstenoto ideju skaits 

SND, nevalstiskās 

organizācijas (turpmāk 

NVO) 

Patstāvīgi 
Pašvaldības budžets, ES 

fondi 

Tiek organizētas iedzīvotāju 

sapulces 

SND, NVO, sabiedrisko 

attiecību speciālists 

(turpmāk SAS) 

Patstāvīgi Pašvaldības budžets 

R1.1.3.  Senioru politikas realizēšana novadā Senioru aktivitāšu un iniciatīvu 

atbalstīšana 

SND, dienas centri 

(turpmāk DC) 
Patstāvīgi Pašvaldības budžets 

                                                      
1Finanšu resursi un avoti: pašvaldības līdzekļi, piemēram, aktivitātes, kuras veic administrācijas speciālisti, kultūras, izglītības un citu iestāžu darbinieki, citi finanšu avoti, piemēram, aktivitātes, kuras tiek veiktas 

par pašvaldības kapitālsabiedrību nopelnītajiem vai piesaistītajiem līdzekļiem, ES fondu, ārvalstu finansējuma un valsts budžeta līdzekļiem. 



 

 
6 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

R1.1.4.  Paaudžu sadarbības veicināšana Sadarbojoties paaudzēm, attīstīts 

mūžizglītības piedāvājums, dažādu 

prasmju un iemaņu apguve  

SND, DC, NVO Patstāvīgi 
Pašvaldības budžets, ES 

fondi 

Atbilstoši sabiedrības vajadzībām 

izveidoti dienas centri (Sauriešos) 
SND, DC, NVO Patstāvīgi 

Pašvaldības budžets, ES 

fondi 

U2. IZVEIDOT NOVADA IDENTITĀTI 

R1.2.1.  Lielākajiem novada ciemiem 

izstrādāti vietējie attīstības plāni 

Katram ciemam noteiktas 

atbilstošās prioritātes un attīstības 

plāns 

Attīstības plānošanas 

speciālists (turpmāk APS) 
2025 Pašvaldības budžets 

R1.2.2.  Stopiņu novada identitātes 

elementu izstrādāšana 

Izveidota darba grupa identitātes 

koncepcijas ieviešanas veicināšanai 
SND, SAS 2021 Pašvaldības budžets 

Iesaistīti iedzīvotāji identitātes 

elementu izstrādāšanā 
SAS, DC 2021 Pašvaldības budžets 

Izstrādāts moto un lietišķās grafikas 

elementi, izveidota identitātes 

grāmata, Identitātes elementi tiek 

popularizēti un izmantoti 

reprezentācijas materiālos 

SAS Patstāvīgi Pašvaldības budžets 

R1.2.3.  Pašvaldības teritorijas mārketinga 

uzlabošana  

Izstrādāta Stopiņu novada teritorijas 

mārketinga stratēģija 
SND 2022 Pašvaldības budžets 

Ieviesta novada iedzīvotāju karte 

(izstrādāta īpaša lojalitātes 

programma, sniedz atlaides uz 

kultūras u. c. pasākumiem) 

SND 2023 Pašvaldības budžets 



 

 
7 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

U3. SEKMĒT JAUNIEŠU POLITIKU 

R1.3.1.  Jaunatnes politikas īstenošana Jaunatnes politikas plānošanas 

dokumentu izstrāde un regulāra 

aktualizācija 

Jaunatnes lietu speciālists 

(turpmāk JLS) 
Patstāvīgi Pašvaldības budžets 

Aktīvi darbojas novada jauniešu 

dome 
JLS Patstāvīgi Pašvaldības budžets 

Organizēti brīvā laika pavadīšanas 

pasākumi 
JLS, DC Patstāvīgi Pašvaldības budžets 

R1.3.2.  Aktivitāšu un telpu nodrošinājums 

jauniešiem 

Pieejamas telpas un tehniskais 

aprīkojums, kurās jaunieši var 

darboties 

SND Patstāvīgi 
Pašvaldības budžets, ES 

fondi 

R1.3.3.  Jauniešu nodarbinātības 

atbalstīšana 

Tiek nodrošinātas prakses iespējas 

jauniešiem uzņēmumos 

Tiek organizēti skolēnu/jauniešu 

vasaras nodarbinātības pasākumi 

SND, sadarbībā ar 

uzņēmējiem 
Patstāvīgi 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 

R1.3.4.  Brīvprātīgā darba aktualizēšana Sekmēta aktīvāka jauniešu 

iesaistīšanās brīvprātīgo darbu 

veikšanā novadā, novada biedrībās 

un nevalstiskajās organizācijās 

JLS Patstāvīgi 
Pašvaldības budžets, ES 

fondi 

RV2. IZGLĪTĪBA 

U4. UZLABOT IZGLĪTĪBAS PIEDĀVĀJUMU, KVALITĀTI UN PIEEJAMĪBU 

R2.4.1.  Dažādu pakāpju izglītības 

nodrošināšana 

Pašvaldībā tiek nodrošināta dažādu 

pakāpju izglītība  
SND 

 

Pastāvīgi 

 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 



 

 
8 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

R2.4.2.  Motivēt izglītības iestāžu 

darbiniekus un skolēnus augstākiem 

sasniegumiem 

Mācību sasniegumu un reitingu 

uzlabošana visās novada izglītības 

iestādēs Izglītības iestādes 

(turpmāk IZI) 

 

Pastāvīgi 

 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 
Uzlabota personāla kapacitātes 

izglītības iestādēs 

Ieviesti motivējoši jaunu speciālistu 

piesaistes pasākumi 

R2.4.3.  Atbalstīt izglītības darbinieku 

zināšanu un praktisko iemaņu 

pilnveidošanu 

Patstāvīgi izglītības darbinieku 

zināšanu un praktisko iemaņu 

pilnveidošanas pasākumi 

IZI 

 

Pastāvīgi 

 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 

R2.4.4.  Ieviest padziļinātu mācību 

priekšmetu apguvi pamatizglītības 

un vispārējā vidējā izglītības līmenī 

Mācību priekšmetu pulciņi (ķīmija, 

bioloģija, matemātikā u.c.) IZI 
Pastāvīgi 

 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 

R2.4.5.  Profesionālās ievirzes izglītības 

iestāžu darbības atbalstīšana 

Nodrošināta profesionālās ievirzes 

izglītība novadā, piesaistīti 

speciālisti un nodrošināts 

materiāltehniskais nodrošinājums  

IZI 
Pastāvīgi 

 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 

R2.4.6.  Atbalstīt interešu izglītības iespējas  Atbalstīta, pilnveidota interešu 

izglītība ne tikai novada izglītības 

iestādēs, bet ārpus tām (kultūras 

centrā, dienas centros u. c.) 

piesaistīti speciālisti 

IZI, DC, kultūras centrs 

(turpmāk KC) 

Pastāvīgi 

 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 

R2.4.7.  Atbalstīt pieaugušo izglītības 

iespējas  

Veicināta prasmju un amatu 

apgūšana, t. sk. ietverot paaudžu 

sadarbību, mūžizglītības iespējas 

Izglītības darba speciālists 

(turpmāk IZS), IZI, DC 

Pastāvīgi 

 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets, ES fondi 



 

 
9 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

R2.4.8.  Atbalsta sistēma vecākiem, kuru 

bērniem netiek nodrošināta vieta PII 

Nodrošināti  pašvaldības atbalsta 

instrumenti vecākiem, kuru bērniem 

netiek nodrošināta vieta novada 

pirmskolas izglītības iestādēs 

SND 
Pastāvīgi 

 
Pašvaldības budžets 

R2.4.9.  Izglītības iestāžu savstarpējās 

sadarbības veidošana, vienotu rīcību 

un kopīgu projektu izstrāde, kā arī 

sadarbība arī ar citu jomu 

organizācijām (kultūra, sports, NVO 

u. c.) 

Izveidoti sadarbības projekti starp 

skolām (pieredzes apmaiņa, kopīgi 

pasākumi, t. sk. interešu izglītības 

un mūžizglītības jomā). 

Mūzikas un mākslas nodarbības tiek 

organizētas Ulbrokas Mūzikas un 

mākslas skolā 

IZI 
Pastāvīgi 

 
Pašvaldības budžets 

U5. PILNVEIDOT IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU INFRASTRUKTŪRU UN MATERIĀLI TEHNISKO BĀZI 

R2.5.1.  Izglītības iestāžu ēku pārbūve, 

atjaunošana, kapacitātes 

palielināšana, iekštelpu remonti un 

teritoriju labiekārtošana (t. sk. sporta 

infrastruktūra) 

Uzlabota izglītības iestāžu 

kapacitāte (Ulbrokas vidusskola, 

Stopiņu pamatskola u. c. pēc 

nepieciešamības) 

IZI, SND 
Pastāvīgi 

 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets, ES fondi 

Veikti  izglītības iestāžu ēku 

pārbūves, atjaunošanas un 

energoefektivitātes uzlabošanas 

darbi 

IZI, SND 
Pastāvīgi 

 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets, ES fondi 

Uzbūvētas jaunas vai pielāgotas jau 

esošās ēkas papildus novada 

skolēnu izglītības nodrošināšanai, 

pieaug skolēnu skaits 

IZI, SND 
Pastāvīgi 

 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets, ES fondi 



 

 
10 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

Izveidotas papildus izglītības 

iestādes/grupas ciemos, kuros nav 

pieejami izglītības pakalpojumi (PII 

Dreiliņos, Dzidriņās, Līčos, Rumbulā 

pēc nepieciešamības) 

IZI, SND 
Pastāvīgi 

 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets, 

Labiekārtotas izglītības iestāžu 

pieguļošās teritorijas un 

infrastruktūra (žogi, rotaļu laukumi, 

stāvvietas, velo novietnes, 

piebrauktuves, celiņi, apgaismojums 

u. tml.) 

IZI, SND 
Pastāvīgi 

 
Pašvaldības budžets 

Izglītības iestādes nodrošinātas ar 

atbilstošu sporta infrastruktūru un 

nepieciešamo materiāltehnisko bāzi 

IZI, SND 
Pastāvīgi 

 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets, ES fondi 

R2.5.2.  Pilnveidota izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze 

Pilnveidota izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze 
IZI, SND 

Pastāvīgi 

 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets, ES fondi 

R2.5.3.  Nodrošināt transporta 

pakalpojumus skolēnu 

pārvadājumiem, maršrutu 

plānošana 

Nodrošināta efektīva skolēnu 

nokļūšana uz vispārizglītojošajām 

izglītības iestādēm 

Pašvaldības aģentūra 

“Saimnieks” (turpmāk 

PASAIMN) 

Pastāvīgi 

 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 

R2.5.4.  Drošības un mobilitātes uzlabošana 

pie/uz novada izglītības iestādēm 

Uzlabota izglītojamo droša 

pārvietošanās novadā (veloceļi, 

drošas gājēju pārejas, ietves, ērtas 

un drošas velonovietnes pie 

izglītības iestādēm, apgaismojums) 

SND 
Pastāvīgi 

 
Pašvaldības budžets 



 

 
11 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

RV3. KULTŪRA 

U6. PILNVEIDOT KULTŪRAS OBJEKTU INFRASTRUKTŪRU UN TEHNISKO NODROŠINĀJUMU 

R3.6.1.  Sakārtot un uzlabot kultūras jomas 

infrastruktūru 

Uzlabota kultūras infrastruktūra 

Tiek uzturēts kultūras iestāžu ēku 

tehniskais stāvoklis 

Uzbūvēts Stopiņu novada kultūras 

centrs 

SND, KN (Kultūras nams),  

KC (Kultūras centrs) 

Pastāvīgi 

 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 

R3.6.2.  Uzlabot kultūras iestāžu 

materiāltehnisko nodrošinājumu 

Plānveidīgi papildināta un uzlabota 

kultūras iestāžu materiāltehniska 

bāze  

 

KN,  KC, DC, BIBL 

(bibliotēkas) 

Pastāvīgi 

 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 

U7. ATTĪSTĪT KVALITATĪVU UN DAUDZVEIDĪGU KULTŪRAS PIEDĀVĀJUMU 

R3.7.1.  Kvalitatīva kultūras menedžmenta 

izveide 

Patstāvīgi kultūras darbinieku 

zināšanu un praktisko iemaņu 

pilnveidošanas pasākumi (topošais 

kultūras centrs, bibliotēkas, dienas 

centri) 

KN, KC, DC, bibliotēkas 

(turpmāk BIBL) 

Pastāvīgi 

 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 
Palielināta kultūras iestāžu 

kapacitāte un piesaistīti kvalificēti 

speciālisti  

Tiek organizēti inovatīvi un 

kvalitatīvi kultūras pasākumi (t. sk. 

profesionāli mākslas pasākumi) 



 

 
12 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

Pēc nepieciešamības piesaistīti 

ārpakalpojuma sniedzēji – 

producenti, pasākumu vadītāji 

KN, KC 
Pastāvīgi 

 
Pašvaldības budžets 

 

R3.7.2.  

Piesaistīt un atbalstīt privātās 

iniciatīvas kultūras un mākslas jomā 

Tiek atbalstīti un rīkoti privātās 

iniciatīvas kultūras un mākslas 

pasākumi (meistarklases, mākslas 

plenēri, mūziķu un mākslinieku 

darbnīcas u. c.) 

KN, KC 

 

Pastāvīgi 

 
Pašvaldības budžets 

U8. UZTURĒT UN ATTĪSTĪT ESOŠO KULTŪRMANTOJUMU UN TRADĪCIJAS 

R3.8.1.  Kultūras mantojuma saglabāšana Tiek turpināta novada kultūras 

mantojuma izpēte un saglabāšana, 

attīstīts Stopiņu novada vēstures 

muzejs 

SND, KC 
Pastāvīgi 

 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 

Tiek turpināta novada kultūras 

mantojuma izpēte un saglabāšana, 

attīstīts novada vēstures muzejs  

KC 
Pastāvīgi 

 
Pašvaldības budžets 

Tiek veikta kultūras pieminekļu 

apsaimniekošana un 

kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana 

SAIMN 
Pastāvīgi 

 
Pašvaldības budžets 



 

 
13 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

 

R3.8.2.  

Atbalsts amatiermākslas attīstībai Tiek nodrošināta amatiermākslas 

kolektīvu darbība, sniegts atbalsts 

materiāltehniskās bāzes 

nodrošinājumā un  palielinās 

dalībnieku skaits 

Tiek atbalstīta dalība  Dziesmu un 

deju svētku procesā  

KC, SND Pastāvīgi 
Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 

R3.8.3.  

Lietišķās mākslas prasmju ilgtspējas 

pasākumu organizēšana 

Tiek nodrošināta tautas lietišķās 

mākslas studijas “Ulbroka” darbība 

un veicināta novada iedzīvotāju 

jaunu prasmju apguve 

Tautas lietišķās mākslas 

studija "Ulbroka" 

(turpmāk TLMS) 

Pastāvīgi 

 
Pašvaldības budžets 

RV4. VESELĪBAS PAKALPOJUMI 

U9. PALIELINĀT VESELĪBAS APRŪPES PAKALPOJUMU NODROŠINĀJUMU 

R4.9.1.  Kvalitatīvu un daudzveidīgu 

veselības aprūpes pakalpojumu 

nodrošināšana 

Nodrošināti kvalitatīvi un 

daudzveidīgi veselības aprūpes 

pakalpojumi novadā, kā arī 

piesaistīti jauni speciālisti, (ģimenes 

ārsts, zobārsts u. c.)  

PA "Stopiņu ambulance" 

(turpmāk AMB) 
Pastāvīgi 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 

R4.9.2.  Veselības veicināšanas un veselīga 

dzīvesveida paradumu ieviešanas 

pasākumi 

Tiek īstenotas projekta “Stopiņu 

novada iedzīvotāju veselības 

veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi” aktivitātes 

SND, AMB 2020 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets, ES 

fondi 

Tiek organizēti veselības 

veicināšanas izzinoši pasākumi un 

fiziskās aktivitātes, izveidojušās 

kopīgo interešu grupas 

SND, DC Pastāvīgi Pašvaldības budžets 



 

 
14 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

Notiek sadarbība starp novada 

izglītības iestādēm, ģimenes ārstu 

praksēm, sporta kompleksu, Sociālo 

dienestu, NVO u. c. par veselīga 

dzīvesveida aktualizēšanu novadā 

IZI, AMB, Stopiņu novada 

Sociālais dienests 

(turpmāk SOC), Ulbrokas 

sporta komplekss 

(turpmāk USK) 

Pastāvīgi 
Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 

U10. ATTĪSTĪT VESELĪBAS APRŪPES INFRASTRUKTŪRU 

R4.10.1.  Veselības aprūpes iestāžu 

infrastruktūras uzlabošana  

Uzlabota novada veselības 

aprūpes, infrastruktūra, pieejamas 

veselības aprūpei piemērotas 

telpas 

AMB Pastāvīgi 
Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 

Ulbrokas ambulances ēkas 

pārbūve  
AMB 2019 Pašvaldības budžets 

Upesleju doktorāta būvniecība AMB 2022 Pašvaldības budžets 

RV5. SOCIĀLĀ APRŪPE UN PAKALPOJUMI 

U11. UZLABOT SOCIĀLO PAKALPOJUMU DAUDZVEIDĪBU UN KVALITĀTI 

R5.11.1.  Atbilstoši iedzīvotāju vajadzībām 

ieviest jaunus sociālos 

pakalpojumus  

Pēc iedzīvotāju vajadzībām 

nodrošināti kvalitatīvi sociālie 

pakalpojumi  

SOC Pastāvīgi 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets, ES 

fondi 

R5.11.2.  Sociālā dienesta kapacitātes 

paaugstināšana 

Piesaistīti nepieciešamie speciālisti, 

darbiniekiem notiek regulāras 

apmācības, nodrošinātas sociālās 

garantijas un psiholoģiskais atbalsts 

SOC Pastāvīgi 
Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 

R5.11.3.  Iesaistīt nevalstisko sektoru sociālo 

pakalpojumu sniegšanā 

Palielinās sociālo pakalpojumu 

skaits, kas tiek piedāvāts iesaistot 

nevalstisko sektoru 

SOC Pastāvīgi 
Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 



 

 
15 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

R5.11.4.  Starpinstitucionālās sadarbības 

attīstīšana 

Pilnveidota starpinstitucionālā 

sadarbība, izdots Sociālā dienesta 

un bāriņtiesas informatīvais buklets  

SOC, bāriņtiesa (turpmāk 

BART) 

Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

R5.11.5.  Audžuģimeņu darbības aktivizēšana 

 

Rīkoti pasākumi audžuģimeņu 

kustības popularizēšanai, pieaudzis 

audžuģimeņu skaits 

BART Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

U12. PILNVEIDOT SOCIĀLO PAKALPOJUMU INFRASTRUKTŪRU UN MATERIĀLTEHNISKO NODROŠINĀJUMU 

R5.12.1.  Sociālā dienesta pakalpojumu 

sniegšanai atbilstošu un piemērotu 

telpu un aprīkojuma nodrošināšana 

Nodrošinātas atbilstošas un 

piemērotas telpas sociālo 

pakalpojumu sniegšanai dažādām 

mērķa grupām (t. sk. nodrošināta 

vides pieejamība) un nodrošināts 

tehniskais aprīkojums  

SOC Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

R5.12.2.  Projekta “Deinstitucionalizācija un 

sociāli pakalpojumi personām ar 

invaliditāti un bērniem” aktivitātes 

ieviešana novadā 

Rehabilitācijas pakalpojuma 

infrastruktūras pilnveide, pieejami 

pakalpojumi bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem 

Stopiņu ambulancē 

SOC Līdz 2021.31.12. ERAF 85%, valsts un 

pašvaldības 

līdzfinansējums 15% 

R5.12.3.  Sociālo dzīvokļu nodrošināšana  Tiek nodrošināti sociālie dzīvokļi 

trūcīgiem un maznodrošinātiem 

iedzīvotājiem  

SND Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

RV6. SPORTS UN AKTĪVĀ ATPŪTA 

U13. PILNVEIDOT SPORTA AKTIVITĀŠU PIEDĀVĀJUMU 

R6.13.1.  Pilnveidots un dažādots sporta 

aktivitāšu klāsts un pieejamība 

Plašākam iedzīvotāju skaitam 

pieejamas sporta nodarbības 

USK Pastāvīgi Pašvaldības budžets 



 

 
16 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

Pilnveidots sporta nodarbību klāsts 

un pieejami dažādi sporta veidi; 

Sadarbība ar sporta biedrībām  

USK Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Uzlabota sporta infrastruktūras 

grafika/kalendāra pieejamība visiem 

interesentiem 

USK Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

R6.13.2.  Dažāda līmeņa sporta pasākumu 

organizēšana 

Tiek nodrošināti kvalitatīvi, dažāda 

līmeņa (vietējā, reģionālā, 

nacionālā, starptautiskā mēroga) un 

mērķa grupu sporta pasākumi 

USK, SDO Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

R6.13.3.  Sporta sasniegumu attīstības 

veicināšana 

Tiek attīstīts visa vecumu grupu 

sports, sniegts atbalsts augsto 

sasniegumu sportam 

SND, USK Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

U14. PILNVEIDOT SPORTA UN AKTĪVĀS ATPŪTAS INFRASTRUKTŪRU 

R6.14.1.  

Sporta un aktīvās atpūtas 

infrastruktūras attīstīšana un 

pilnveidošana 

Attīstīta publiskā sporta 

infrastruktūra un aktīvās atpūtas 

infrastruktūra, uzlabojot sporta 

pakalpojumu pieejamību un 

nodrošinot aktivitātes dažādām 

mērķa grupām 

Sporta un veselības taku, 

velomaršrutu izveide  

Veselīga dzīvesveida veicināšana 

SND 

Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Izveidota netradicionālo sporta 

veidu infrastruktūra 
SND, USK 

Pastāvīgi Pašvaldības budžets 



 

 
17 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

 

R6.14.2.  

Sporta nozares attīstībai 

nepieciešamā inventāra un 

ekipējuma iegāde 

Nodrošināts mūsdienīgs un 

pietiekošā daudzumā pieejams 

sporta inventārs 

USK Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

RV7. DROŠĪBA 

U15. NODROŠINĀT SABIEDRISKO KĀRTĪBU 

R7.15.1.  Sabiedriskās kārtības un drošības 

uzlabošana 

Pašvaldības policija nodrošināta ar 

nepieciešamo materiāltehnisko bāzi 

(video novērošanas kameras, 

izveidots video novērošanas centrs 

u. c.) 

POL Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Notiek sadarbība ar izglītības 

iestādēm, Bāriņtiesu, Sociālo 

dienestu, NVO u. c., tiek organizēti 

preventīvie pasākumi 

POL, BART, SOC, IZI Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

SM2 RACIONĀLA PĀRVALDE 

VP2 PRASMĪGA UN UZ SADARBĪBU VĒRSTA PĀRVALDE 

RV8. PAŠVALDĪBAS  PĀRVALDE 

U16. NODROŠINĀT EFEKTĪVU PAŠVALDĪBAS PĀRVALDI UN PAKALPOJUMUS 

 

R8.16.1.  

Sniegto pakalpojumu kvalitātes 

paaugstināšana 

Personāla kvalifikācijas 

paaugstināšanas un profesionālo 

prasmju pilnveidošanas pasākumi 

(kursi, semināri, pieredzes 

apmaiņa, valodu apguve u. c.) 

SND Pastāvīgi Pašvaldības budžets 



 

 
18 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

Darbiniekiem tiek nodrošināta 

elektroniski savstarpēja “tīklošana” 

un regulāri tiek organizētas 

tikšanās klātiene 

SND Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Uzlabota pašvaldības pakalpojumu 

pieejamība un dažādība 
SND Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

R8.16.2.  Elektronisko dokumentu vadības 

sistēmas ieviešana 

Ieviesta dokumentu un 

darbplūsmu vadības sistēma 
SND Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

R8.16.3.  

E-pakalpojumu pilnveidošana 

Populārākie pašvaldību 

pakalpojumi pārvērsti – e- 

pakalpojumos 

SND Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Nodrošināta iespēja saskaņot 

dokumentus elektroniski 
SND Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Īstenotas projekta “Pašvaldību 

klientu informācijas pārvaldības 

risinājumi (PKIP)” aktivitātes 

SND Pastāvīgi 
Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 

R8.16.4.  

Politikas plānošanas un institūciju 

vadības dokumentu izstrāde 

Tiek izstrādāti plānošanas 

dokumenti 
SND, APS Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Pašvaldības speciālisti tiek 

informēti par attiecīgās nozares 

attīstības prioritātēm un virzības 

mērķiem 

SND Pastāvīgi Pašvaldības budžets 



 

 
19 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

R8.16.5.  

Energopārvaldes sistēmas ieviešana 

Integrētas Energopārvaldes 

sistēmas plānošanas dokumenta 

rīcības 

ID, energopārvaldnieks 

(turpmāk EP)  
Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Izpildīti energoefektivitātes 

pasākumi pašvaldības ēkās (t.sk. 

siltināšana, energoefektīvs 

apgaismojums u. c.) 

Izpilddirektors (turpmāk 

ID) 
Pastāvīgi 

Pašvaldības budžets, ES 

fondi 

R8.16.6.  

Pašvaldībai piederošo ēku 

kapacitātes un tehniskā stāvokļa 

uzlabošana 

Pēc nepieciešamības tiek 

paplašinātas pašvaldībai piederošās 

ēkas un uzlabots to tehniskais 

stāvoklis 

ID, SND Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Pieejama vide cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām (kustību traucējumiem) 
SND Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

U17. SEKMĒT SAVSTARPĒJO KOMUNIKĀCIJU UN SADARBĪBU 

R8.17.1.  Informācijas aprites uzlabošana 

pašvaldības pārvaldē  

Tiek organizētas regulāras tikšanās SND Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Informācijas nodošana pēc 

izglītojošiem pasākumiem, 

pieredzes apmaiņas braucieniem 

u. c. 

SND Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Iknedēļas e-pastu izsūtīšana par 

padarīto un veicamajiem plāniem, 

katras iestādes ietvaros 

SND Pastāvīgi Pašvaldības budžets 



 

 
20 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

R8.17.2.  Aktuālākās informācijas par 

pašvaldības un tās iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem un 

pasākumiem uzlabošana 

Regulāri tiek atjaunota un 

papildināta informācija Stopiņu 

novada mājaslapā www.stopini.lv, 

uzlabota atgriezeniskā saite saziņā 

ar iedzīvotājiem, aktīvi tiek 

izmantota mobilā aplikācija MOBIO 

SAS Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

R8.17.3.  Starp novadā esošajām iestādēm, 

iedzīvotājiem, uzņēmējiem un NVO 

sadarbības veicināšana 

Novada pašvaldība veido saikni, kas 

veicina efektīvu sadarbību starp 

dažādu jomu interešu grupām 

SND Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Regulāri tiek organizētas dažādu 

pašvaldības speciālistu tikšanās ar 

iedzīvotājiem 
SND Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

U18. SEKMĒT UN PILNVEIDOT ĀRĒJO SADARBĪBU 

R8.18.1.  Ārējās sadarbības veicināšana Tiek veicināta pārrobežu sadarbība, 

organizēti pieredzes apmaiņas 

braucieni, kuros dalību ņem 

pašvaldības speciālisti, aktīvākie 

iedzīvotāji, jaunieši, uzņēmēji u. c. 

SND, SAS Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Piedalīšanās Eiropas Savienības 

finansētajos projektos 
SND, PV Pastāvīgi 

Pašvaldības budžets, ES 

fondi 

Uzlabota sadarbība ar kaimiņu 

pašvaldībām, t.sk. Rīgu, nodrošinot 

sabiedrisko transportu, savienotus 

veloceļus u. c. 

SND, ID, SAIMN Pastāvīgi Pašvaldības budžets 



 

 
21 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

SM3 KONKURĒTSPĒJĪGA UZŅĒMĒJDARBĪBA 

VP3 ATTĪSTĪTA UZŅĒMĒJDARBĪBAS VIDE 

RV9. UZŅĒMĒJDARBĪBAS VIDE 

U19. PILNVEIDOT UZŅĒMĒJDARBĪBU ATBALSTOŠU INFRASTRUKTŪRU 

R9.19.1.  
Pašvaldības koplietošanas 

infrastruktūras attīstība 

Sakārtota un attīstīta pašvaldības 

koplietošanas infrastruktūra, kas 

nepieciešama arī uzņēmējdarbības 

attīstībai (pašvaldības ceļi, ielas, 

ūdensapgādes infrastruktūra u. c.) 

SND, ID, SAIMN Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

R9.19.2.  
Pamesto un nesakopto 

teritoriju/būvju revitalizācija 

Pēc iespējas tiek sakārtotas 

degradētās teritorijas un ēkas, kuras 

potenciāli var izmantot 

uzņēmējdarbībai (Cekule, īpašums 

“Dupuri”  

SND, ID, SAIMN Pastāvīgi 
Pašvaldības budžets, ES 

fondi 

U20. SAKĀRTOT UN ATTĪSTĪT UZŅĒMĒJDARBĪBAS ATBALSTA SISTĒMU 

R9.20.1.  Uzņēmēju biedrības izveidošana 
Novadā aktīvi darbojas uzņēmēju 

biedrība 
UZS Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

R9.20.2.  
Sadarbība ar Ogres biznesa un 

inovāciju centru  

Tiek turpināta sadarbība ar  Ogres 

biznesa un inovāciju centru, rīkoti 

semināri u. c. aktivitātes vietējo 

uzņēmēju atbalstam 

UZS, SAS Pastāvīgi Pašvaldības budžets 



 

 
22 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

R9.20.3.  Informācijas pieejamība par vietējās 

uzņēmējdarbības aktualitātēm, 

pakalpojumiem, produktiem, 

brīvajām darbavietām 

Regulāra informācija novada 

informatīvajos līdzekļos par 

uzņēmējdarbības aktualitātēm 
SAS Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

R9.20.4.  Sadarbības veicināšana starp 

pašvaldību, uzņēmējiem, jauniešiem, 

NVO u. c. 

Notiek savstarpēja informācijas 

aprite un sadarbība SAS, UZS, JLS Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

R9.20.5.  

Pašvaldības atbalsta 

sistēmas/instrumentu izstrāde 

uzņēmējdarbības atbalstam novadā 

Pašvaldībai sniedzot atbalstu, tiek 

veicināta esošo uzņēmēju darbība, 

radīti jauni uzņēmumi un 

nodrošinātas darba vietas 

UZS Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Pašvaldība līdzdarbojas investīciju 

piesaistei uzņēmējdarbības vides 

uzlabošanai 

ID Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Tiek sniegta uzņēmējiem aktuālā 

informācija par ES finansējuma 

piesaistīšanu 

UZS, SAS Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Novadā veicināta publiskās un 

privātās partnerības attīstība 
SND Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Tiek atbalstīta regulāra tirgus 

organizēšana, tādejādi atbalstot arī 

vietējos ražotājus un pakalpojumu 

sniedzējus 

SND Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

R9.20.6.  Tūrisma nozares attīstīšana Apzināti vietējie tūrisma objekti SAS Pastāvīgi Pašvaldības budžets 



 

 
23 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

Attīstīta tūrisma infrastruktūra 

(takas, velomaršruti, norādes, 

informācijas stendi u. c.) 

SND, SAIMN Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Tiek pilnveidota un aktualizēta 

tūrisma informācijas bāze 
SAS Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

SM4 SAKĀRTOTA DZĪVES VIDE 

VP4 UZLABOTA CIEMU SASAISTE, INFRASTRUKTŪRA UN PUBLISKĀ ĀRTELPA 

RV10. SASNIEDZAMĪBA 

U21. SAKĀRTOT UN ATTĪSTĪT CEĻU UN IELU INFRASTRUKTŪRU 

R10.21.1.  

Pašvaldības ceļu, ielu un 

autostāvvietu infrastruktūras 

uzlabošana 

Veikts ceļu un ielu izvērtējums, 

noteiktas proritāri atjaunojamās 

ielas un ceļi 

SAIMN, ID Pastāvīgi 
Pašvaldības budžets, 

valsts budžets, ES fondi 

Tiek veikta ceļu un ielu 

infrastruktūras atjaunošana 
SAIMN, ID Pastāvīgi 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets, ES fondi 

Tiek noteikti koplietošanas un 

pašvaldības nozīmes ceļi 
SAIMN, ID pastāvīgi Pašvaldības budžets 

R10.21.2.  

Valsts autoceļu kvalitātes 

uzlabošanas veicināšana un 

intensīvākās satiksmes novirzīšana 

no blīvi apdzīvotām teritorijām 

Sadarbība ar valsts atbildīgajām 

institūcijām par valsts ceļu 

atjaunošanu un satiksmes drošības 

uzlabošanu 

SAIMN, ID Pastāvīgi 
Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 

R10.21.3.  
Savienojumu starp ciemiem 

uzlabošana 

Tiek uzlabots ielu un ceļu stāvoklis, 

kas savieno ciemus 
SAIMN, ID Pastāvīgi 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets, ES fondi 



 

 
24 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

R10.21.4.  Elektrotransporta uzlādes staciju 

veidošana 

Izveidotas elektrouzlādes stacijas 

novadā 
SAIMN, ID 2025 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets, ES fondi 

U22. UZLABOT SATIKSMES KVALITĀTI UN DROŠĪBU 

R10.22.1.  Satiksmes drošības uzlabošana Izstrādāts ciemu sasaistes un 

sasniedzamības plāns 
SAIMN, ID, APS 2021 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets 

Veikts audits par drošību uz ceļiem 

ciemos un citās pašvaldības 

teritorijās ar intensīvu satiksmi 

SAIMN, ID Pastāvīgi Pašvaldības budžets, 

Veiktas satiksmes drošības 

uzlabošanas un satiksmes 

mierināšanas aktivitātes (ātruma 

ierobežošana, gājēju pārejas, 

apgaismotas ielas un gājēju pārejas 

u. c.) 

SAIMN, ID Pastāvīgi 
Pašvaldības budžets, 

valsts budžets, ES fondi 

Pie ceļiem un ielām izveidoti ar 

intensīvu satiksmi gājēju celiņi 
SAIMN, ID Pastāvīgi 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets, ES fondi 

R10.22.2.  Veloinfrastruktūras attīstīšana Izplānots veloceļu tīkls novadā, 

ņemot vērā ciemu, iestāžu, 

uzņēmumu un kaimiņu novadu 

sasniedzamību 

SAIMN, APS, ID 2022 
Pašvaldības budžets, 

valsts budžets, ES fondi 

Izbūvēti veloceļi, uzlabojot 

velobraucēju drošību un 

ciemu/iestāžu sasniedzamību 

SAIMN, ID Pastāvīgi 
Pašvaldības budžets, 

valsts budžets, ES fondi 

Ierīkoti veloinfrastruktūras objekti 

(velonovietnes, zīmes u. c.) 
SAIMN, ID Pastāvīgi 

Pašvaldības budžets, 

valsts budžets, ES fondi 



 

 
25 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

U23. PILNVEIDOT PASAŽIERU PĀRVADĀJUMUS 

R10.23.1.  Sabiedriskā transporta pieejamības 

un kustības grafika izvērtēšana un 

uzlabošana 

Piedalīšanās sabiedriskā transporta 

maršrutu plānošanā, pieejams 

sabiedriskais transports 

RPR Pastāvīgi Valsts budžets 

R10.23.2.  Sabiedriskā transporta pieturvietu 

infrastruktūras uzlabošana  

Uzlabota sabiedriskā transporta 

pieturvietu infrastruktūra 

(apgaismojums, droša nokļūšana), 

izveidotas pēc nepieciešamības 

jaunas pieturvietas 

SAIMN, ID Pastāvīgi 
Pašvaldības budžets, 

valsts budžets, ES fondi 

RV11. MĀJOKĻI  

U24. ATTĪSTĪT NOVADA DZĪVOJAMO FONDU UN UZLABOT MĀJOKĻU STĀVOKLI  

R11.24.1.  Mājokļu politikas īstenošana Stopiņu 

novadā 

Izstrādāts Stopiņu novada mājokļu 

politikas plāns 
SAIMN, ID 2021 Pašvaldības budžets, 

Sekmēta jaunu mājokļu būvniecība 

novadā un veicināts dzīvojamā 

fonda pieaugums novadā 

SND Pastāvīgi Pašvaldības budžets, 

Pašvaldība sadarbojas ar mājokļu 

būvniecības procesā iesaistītajām 

pusēm 

SND Pastāvīgi Pašvaldības budžets, 

R11.24.2.  Daudzdzīvokļu ēku 

energoefektivitātes un tehniskā 

stāvokļa uzlabošana 

Pašvaldība savu iespēju robežās 

veicinājusi daudzdzīvokļu ēku 

apsekošanu, energoaudita veikšanu, 

dokumentu sagatavošanu 

SND, SAIMN 

 

Pastāvīgi 

 

Pašvaldības budžets, ES 

fondi 

 



 

 
26 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

Sniegts pašvaldības līdzfinansējums 

daudzdzīvokļu ēku siltināšanas 

projektu izstrādei 

Nodrošināts informatīvais un 

konsultatīvais atbalsts 

Ēkām paaugstināta 

energoefektivitāte, uzlaboti 

ekspluatācijas apstākļi un vizuālais 

stāvoklis 

RV12.  INŽENIERTEHNISKĀ INFRASTRUKTŪRA 

U25. PILNVEIDOT SILTUMAPGĀDES INFRASTRUKTŪRU 

R12.25.1.  Centralizētās siltumapgādes sistēmu 

pilnveidošana 

Tiek turpināta esošo siltumapgādes 

tīklu atjaunošana un pēc vajadzības 

paplašināšana, pieaug pieslēgumu 

skaits 

SAIMN Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Tiek turpināta siltumapgādes katlu 

nomaiņa, efektivizējot siltuma 

ražošanu 

SAIMN Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

U26. SAKĀRTOT UN ATTĪSTĪT ŪDENSSAIMNIECĪBAS INFRASTRUKTŪRU 

 

R12.26.1.  

 

Ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmu atjaunošana un 

paplašināšana 

Tiek uzlabota esošā ūdensapgāde 

un notekūdeņu savākšana, 

nodrošinot kvalitatīvu pakalpojumu 

un samazinot ietekmi uz vidi 

SAIMN Pastāvīgi 
Pašvaldības budžets, ES 

fondi 



 

 
27 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

Tiek paplašinātas ūdensapgādes un 

notekūdeņu savākšanas sistēmas, 

palielinās pieslēgumu skaits. 

Tiek veicināta pieslēgumu skaita 

palielināšanās, sniedzot 

iedzīvotājiem pašvaldības atbalstu 

savu iespēju robežās  

R12.26.2.  Lietus ūdens kanalizācijas sistēmu 

izpēte, atjaunošana un attīstīšana 

Tiek apsaimniekotas esošās lietus 

ūdens kanalizācijas sistēmas un 

izbūvētas jaunas 

SAIMN Pastāvīgi 
Pašvaldības budžets, ES 

fondi 

U27. SAKĀRTOT UN ATTĪSTĪT MELIORĀCIJAS SISTĒMAS UN ĪSTENOT PRETPLŪDU PASĀKUMUS 

R12.27.1.  Pašvaldības koplietošanas 

meliorācijas sistēmu infrastruktūras 

sakārtošanu 

Veikta pašvaldības koplietošanas 

meliorācijas sistēmu atjaunošana 

vai pārbūve 

SAIMN, ID Pastāvīgi 
Pašvaldības budžets, ES 

fondi 

R12.27.2.  Pretplūdu pasākumu īstenošana Tiek veiktas pretplūdu aktivitātes 

(izbūvētas inženiertehniskās būves 

plūdu risku novēršanai, virszemes 

noteces un lietus ūdeņu 

novadīšanas infrastruktūras būvju 

būvniecība un pārbūve u. c.) 

SAIMN Pastāvīgi 
Pašvaldības budžets, ES 

fondi 

RV13.  VIDE UN PUBLISKĀ ĀRTELPA 

U28. UZLABOT APKĀRTĒJĀS VIDES KVALITĀTI UN PIEVILCĪBU 

R13.28.1.  Izveidota vienota labiekārtojuma 

koncepta vīzija 

Izveidota vienota labiekārtojuma 

koncepta vīzija 

Ainavu arhitekts (turpmāk 

AA)  
2021 Pašvaldības budžets 



 

 
28 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

Izstrādāts Stopiņu novada 

labiekārtojuma plāns 
AA 2023 Pašvaldības budžets 

R13.28.2.  Publiskās ārtelpas attīstīšana un 

uzturēšana 

Uzlabots novada vizuālais tēls 

(apstādījumi, noformējums, vienota 

dizaina norādes, informatīvie 

ziņojumu dēļi u. c.) 

AA, SAIMN, ID Pastāvīgi 
Pašvaldības budžets, ES 

fondi 

Labiekārtotas un uzturētas atpūtas 

teritorijas (parki, skvēri, teritorijas 

pie ūdensobjektiem, atpūtas vietas 

mežos u. c.) 

Izveidotas aktīvās atpūtas vietas 

dažādām mērķgrupām (sporta 

laukumi, pastaigu takas, suņu 

pastaigu laukumi u. c.) 

Izveidota pludmale un atpūtas vieta 

pie Sauriešu karjeriem 

R13.28.3.  Kapsētu apsaimniekošana un 

pārvaldība 

Veikta pašvaldības kapsētu 

apsaimniekošana un plašināšana 

pēc nepieciešamības 

SAIMN Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

Veikta kapsētas datu digitalizācija, 

izveidotas kapu grāmatu 

elektroniskās datu bāzes 

SAIMN Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

R13.28.4.  Bioloģiskās daudzveidības 

uzlabošana 

Tiek saglabātas bioloģiski un 

ainaviski vērtīgas teritorijas novadā 

(koki, meži, pļavas, parki u. c.) 

SAIMN Pastāvīgi Pašvaldības budžets 



 

 
29 

NR.P.K. RĪCĪBAS SASNIEGTIE REZULTĀTI ATBILDĪGIE IZPILDĪTĀJI IZPILDES TERMIŅŠ 
FINANŠU RESURSI UN 

AVOTI
1 

U29. PILNVEIDOT ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANU 

R13.29.1.  Šķiroto atkritumu punktu attīstīšana Palielināts šķiroto atkritumu punktu 

skaits novadā  
SAIMN Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

R13.29.2.  Iedzīvotāju zināšanu pilnveidošana 

par dalīto atkritumu šķirošanu 

Tiek organizēti pasākumi, kas 

iepazīstina iedzīvotājus par 

atkritumu šķirošanu, pieaug šķiroto 

atkritumu daudzums novadā 

SAIMN Pastāvīgi Pašvaldības budžets 

 

 



 

 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izstrādātājs: Stopiņu novada pašvaldība 

Kontakti: Institūta iela 1a, Ulbroka, 

Stopiņu novads, LV-2130, Latvija 

Tel.: +371 67910518 

www.stopini.lv 

 

Izstrādātājs: SIA „Reģionālie projekti” 

Kontakti: Rūpniecības iela 32b – 502, 

Rīga, LV – 1045, Latvija 

Tel.: +371 67320809 

www.rp.lv 

 


